АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.01.2018    №   230

О внесении изменения в постановление
администрации города от 21.03.2012  №
432   «О  создании   муниципального
казенного  учреждения  «Управление
делами администрации  города Южно-
Сахалинска»

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 21.03.2012 № 432
«О  создании  муниципального  казенного  учреждения  «Управление  делами
администрации города Южно-Сахалинска» следующее изменение:

1.1.  в  подпункте  5.2.  пункта  5  цифры  «223.25»  заменить  цифрами
«224.25».

2. Содержание штатных единиц предусмотреть в сметных назначениях в
бюджете городского округа  «Город Южно-Сахалинск» на 2018 год для МКУ
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска».

3. Настоящее постановление  вступает в силу после опубликования.
4. Опубликовать постановление администрации города в газете «Южно-

Сахалинск Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

5.  Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города   Н.Ю.Куприна